CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN XIN HỌC BÁN TRÚ

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường THCS Ái Mộ

       - Giáo viên chủ nhiệm
Tôi tên là: ……………………………………………………………………

PHHS em: ……………………………………………Lớp……....................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………

Điện thoại: …………………..

Do điều kiện hoàn cảnh gia đình, tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường và GVCN tạo điều kiện cho con tôi được theo học lớp bán trú tại trường.

Gia đình tôi xin thực hiện nghiêm túc các điều kiện, nội quy quy định của học sinh học bán trú của trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
Ngọc Lâm, ngày        tháng       năm  2020
	BGH

	GVCN
	PHHS

	Học sinh